EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 112/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

  1 BRL INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS 27.***.098/0001-10 15.159.719-10 120506 SALTO DO LONTRA

2 ELEANDRO VOLNEI DA SILVA 041.***.719-14 15.443.030-0 121569 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES

  3 ELIAS GREGÓRIO DA SILVA JUNIOR 006.***.879-07 15.293.971-0 119975 IGUARAÇU

4 INDÚSTRIA ERVATEIRA BONETES LTDA 79.***.561/0002-60 14.975.996-4 120486 INÁCIO MARTINS

  5 JONATHANN GIROLETO 092.***.359-70 14.724.918-7 117676 CASCAVEL

6 JONATHANN GIROLETO 092.***.359-70 14.724.060-8 117677 CASCAVEL

7 JOSÉ SAVINSKI 286.***.079-53 14.506.682-4 116617 PRUDENTOPOLIS

8 MARIELA QUILCO BELMONTE 011.***.449-50 15.413.982-6 121567 BOA VISTA DA

APARECIDA

9 MAURO GUILHERME PARALEGO 043.***.599-08 15.448.477-9 120126 BANDEIRANTES

10 MOHAMAD OMAR ISMAIL MATAR 004.***.009-46 14.895.868-8 119043 CASCAVEL

11 MUNICIPIO DE TRÊS BARRAS NO

PARANÁ

78.***.936/0001-68 14.379.494-6 116657 TRÊS BARRAS DO

PARANÁ

12 OSCAR DREHER PILZ 308.***.519-72 15.396.096-8 121266 SANTA IZABEL DO

OESTE

13 SABIÁ ECOLÓGICO TRANSPORTES DE

LIXO

07.***.208/0001-50 14.382.220-6 116892 NOVA ESPERANÇA

DO SUDOESTE

14 SANDER LUIZ PEREZ DE FREITAS 990.***.759-53 15.293.979-5 119956 IGUARAÇU

15 SÉRGIO DA SILVA 033.***.359-40 15.470.138-9 121578 CASCAVEL

16 VINICIUS RODRIGO MERENGONE 059.***.999.89 15.486.347-8 120127 BANDEIRANTES

Curitiba,  27  de Agosto de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI